Osnovna Skola IJubo Babi¢ JASTREBARSKO

CRVENA SMJENA

5.e

Razrednik: Ines Jeréinovi¢

1.

8:00 - 8:45

2.

8:50 - 9:35

3.

9:40 - 10:25

4,

10:40 - 11:25

5.

11:30 - 12:15

6.

7./0

12:20 - 13:05

13:10 - 13:55

1.

14:00 - 14:45

2.

14:50 - 15:35

3.

15:40 - 16:25

4.

16:40 - 17:25

5.

6.

17:30 - 18:15 18:20 - 19:05

7.

19:10 - 19:55

Po

Mi

MV

MV

ISV

Lk

Ut

AA AA MI NA Ss
Ej Ej M Gk Nj
geo
Sr . . s
Vj G Inf
C e MV 1J KS MI 1J
Hj Tzk | Po M Sr
P e MH IJ MI MV KS
Pr Tzk M Hj Po

Raspored vazi od: 11. 03. 2026

aSc Timetables Online




Osnovna Skola |Jubo Babi¢ JASTREBARSKO

CRVENA SMJENA

5.f

Razrednik: Katarina Pucar

1. 2. 3. 4, S. 6. 7./0 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.
PO MH KS KP MV MV
Pr Po Vj H;j Hj
Ut DMG ISV ss
Ej Lk N;j
geo
S r RSTZk MI MMa DMG . KP
T2k M G Ej Sr
Ce MI RSTZk MV . KS
Mo, H;j Po
Pe Mi MH JG JG MV NA
M Pr Inf Inf Hj Gk

Raspored vazi od: 11. 03. 2026

aSc Timetables Online




Osnovna Skola |Jubo Babi¢ JASTREBARSKO

CRVENA SMJENA

5.9

Razrednik: lvana Strmecki Vuéina

1.

2.

3.

4,

5.

6.

7./0

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

RTzk

Po

Pr

8:00 - 8:45 8:50 - 9:35 9:40 - 10:25 10:40 - 11:25 11:30 - 12:15 12:20 - 13:05 13:10 - 13:55 14:00 - 14:45 14:50 - 15:35 15:40 - 16:25 16:40 - 17:25 17:30 - 18:15 18:20 - 19:05 19:10 - 19:55
I O KP MF AA BDev
U t MF BDev BDev SS
geo
S r KS MH MF MMa MMa

Tk

Gk

Y Tzk
C e BDev RSTZk  |KS ISV JG
M | T2k Po Sr Inf
P e AA AA VT NA

Raspored vazi od: 11. 03. 2026

aSc Timetables Online




CRVENA SMJENA

6.d

Osnovna 8kola |Jubo Babi¢ JASTREBARSKO Razrednik: Matija Macek
1. 2. 3. 4, 5. 0. 7./0 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7.
8:00 - 8:45 8:50 - 9:35 9:40 - 10:25 10:40 - 11:25 11:30 - 12:15 12:20 - 13:05 13:10 - 13:55 14:00 - 14:45 14:50 - 15:35 15:40 - 16:25 16:40 - 17:25 17:30 - 18:15 18:20 - 19:05 19:10 - 19:55
Po . s
Hj N .
G j I o
U t NA BDev MMa NB MK
Gk M Sr Ej Inf
S r PJ Rs-l-zk MH NB
Vj ¥ Pr Ej
Tzk
bV 4
C e RS2k |MH BDev MS LL _
J Pr M Po Hj
Tzk

I e LL LL BDev VT

Hji | Hj M Tk

Raspored vazi od: 11. 03. 2026 aSc Timetables Online



Osnovna Skola IJubo Babi¢ JASTREBARSKO

CRVENA SMJENA

6.e

Razrednik: Matea Hofer

1.

2.

3.

4,

5.

6.

7./0

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8:00 - 8:45 8:50 - 9:35 9:40-10:25 | 10:40-11:25 | 11:30-12:15 | 12:20-13:05 | 13:10-13:55 | 14:00 - 14:45 | 14:50-15:35 | 15:40-16:25 | 16:40-17:25 | 17:30-18:15 | 18:20-19:05 | 19:10-19:55
I O LL NB BDev ss
hj2
U t MS NA MMa LL
Po Gk G H;j
S r NB MH BDev BDev

Pr

RTzk

Y Tzk

)" 4

Ce

RSTzk

BDev

Y Tzk

MH

Sr

LL

LL NB

Pe

VT

MK

PJ

Tk

Inf

Vi

Raspored vazi od: 11. 03. 2026

aSc Timetables Online




CRVENA SMJENA

6.f

Osnovna Skola IJubo Babi¢ JASTREBARSKO Razrednik: Nada Brlek

1.

2.

3.

4,

5.

6.

7./0

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Hj = Gk

Sr

8:00 - 8:45 8:50 - 9:35 9:40 - 10:25 10:40 - 11:25 11:30 - 12:15 12:20 - 13:05 13:10 - 13:55 14:00 - 14:45 14:50 - 15:35 15:40 - 16:25 16:40 - 17:25 17:30 - 18:15 18:20 - 19:05 19:10 - 19:55
I O NB RS K3 MH LL
Ej | Tzk | G Pr Hj
U t MK LL PJ
Inf Hj Vj
S r BDev BDev MS ISV
M M Po Lk
)4
C e KS NB LL RS Ss
G Ej | Hj | Tzk Nj
I e BDev LL NA NB NB

Raspored vazi od: 11. 03. 2026

aSc Timetables Online




Osnovna Skola |Jubo Babi¢ JASTREBARSKO

CRVENA SMJENA

7.d

Razrednik: Diana Mandi¢ Greguri¢

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7./0 1. 2. 3. 4. 5. 0. 7.
8:00 - 8:45 8:50 - 9:35 9:40 - 10:25 10:40 - 11:25 11:30 - 12:15 12:20 - 13:05 13:10 - 13:55 14:00 - 14:45 14:50 - 15:35 15:40 - 16:25 16:40 - 17:25 17:30 - 18:15 18:20 - 19:05 19:10 - 19:55
P O MF BDev N BPF
Hj M Tzk Lk
U t KP Ljv DMG
Vj G Ej
S r MF MF IP DMG N] BDev
Hj Hj F Ej Tzk M
A4
C e SB DMG BDev IM
Po Sr M K
P e IP KR MH BDev
F Gk B M

Raspored vazi od: 11. 03. 2026

aSc Timetables Online




CRVENA SMJENA

/.e

Osnovna 8kola IJubo Babi¢ JASTREBARSKO Razrednik: Darinka Dimnjakovi¢

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7./0 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

8:00 - 8:45 8:50 - 9:35 9:40 - 10:25 10:40 - 11:25 11:30 - 12:15 12:20 - 13:05 13:10-13:55 | 14:00 - 14:45 14:50-15:35 | 15:40-16:25 16:40-17:25 | 17:30-18:15 18:20 - 19:05 19:10 - 19:55

P O DD RSTZk KB

Y Tzk

U t AT DMG KR DD DD

S r MMa KB KB VT

)" 4

C e DMG ] M RSTZk DD

Y Tzk

I e MMi P P KP

Po F F Vj

Raspored vazi od: 11. 03. 2026 aSc Timetables Online



Osnovna Skola |Jubo Babi¢ JASTREBARSKO

CRVENA SMJENA

7.f

Razrednik: Ratko Stojkovi¢

1, 2. 3. 4. 5. 6. 7.0 | 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.
8:00 - 8:45 8:50 - 9:35 9:40 - 10:25 10:40 - 11:25 11:30 - 12:15 12:20 - 13:05 13:10 - 13:55 14:00 - 14:45 14:50 - 15:35 15:40 - 16:25 16:40 - 17:25 17:30 - 18:15 18:20 - 19:05 19:10 - 19:55
P O VY% KB RS KP
H;j M | Tzk Vj
lik al hj3 i1 hj3
U t IM MMi MH NA
K Po B Gk
2al?c fiz m2 m2
S r KB DMG RS RS
M Ej | Tzk @ Sr
hj1 hj1  |hj2 hj3
bV 4
C e KB P P MH DMG DMG
M F F B Ej Ej
hj2 m2 |teh 2a/2¢c | m2 m2
P e MV MV LjV BPF
Hj Hj G Lk
teh teh 3a/3d hj1

Raspored vazi od: 11. 03. 2026

aSc Timetables Online




CRVENA SMJENA

Osnovna 8kola IJubo Babi¢ JASTREBARSKO - g Razrednik: Ljiljana Vukusi¢

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7./0 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

8:00 - 8:45 8:50 - 9:35 9:40 - 10:25 10:40 - 11:25 11:30 - 12:15 12:20 - 13:05 13:10-13:55 | 14:00 - 14:45 14:50-15:35 | 15:40-16:25 16:40-17:25 | 17:30-18:15 18:20 - 19:05 19:10 - 19:55

P O KB RSTzk |PP P MH

M Hj F B
teh Sj " Tzk povJ kem kem
U t DD NA MH DMG MMi
Hj Gk B Ej Po
gl gl lik lik hj2
S r DMG KP KB KB
Ej Vj M M
m2 4b kem gl gl geo
C e IM DD _ RSTok |IP
m1 K m1 | lik Hj hi1 Y Tzk 3a/|1:3d
P e Liv BPF Liv
G Lk Sr
S sj | kem kem i1

Raspored vazi od: 11. 03. 2026 aSc Timetables Online



CRVENA SMJENA

8.e

Osnovna 8kola IJubo Babi¢ JASTREBARSKO Razrednik: Maja Vlasi¢

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7./0 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

8:00 - 8:45 8:50 - 9:35 9:40 - 10:25 10:40 - 11:25 11:30 - 12:15 12:20 - 13:05 13:10-13:55 | 14:00 - 14:45 14:50-15:35 | 15:40-16:25 16:40-17:25 | 17:30-18:15 18:20 - 19:05 19:10 - 19:55

DMG MH DMG Ljv
Ej B Ej G
RSTZk MV KB KS KS
Hi M | P P
Ut U Tzk J ° °
MV 1P IP MV KP
Hj F F Hj Vj
Sr
NA KB VT
é Gk M Tk
DMG IM Rs‘rzk KB MV
Ej K M | S
Pe J U Tzk r

Raspored vazi od: 11. 03. 2026 aSc Timetables Online



CRVENA SMJENA

8.f

Osnovna Skola IJubo Babi¢ JASTREBARSKO Razrednik: Karmen Stambuk

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7./0 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

8:00 - 8:45 8:50 - 9:35 9:40-10:25 | 10:40-11:25 | 11:30-12:15 | 12:20-13:05 | 13:10-13:55 | 14:00-14:45 | 14:50-15:35 | 15:40-16:25 | 16:40-17:25 | 17:30-18:15 | 18:20-19:05 | 19:10- 19:55
LjVv MH MH Liv DMG

G B B G Ej

Po

R = -
STZk KB KS KS KP

Ut Y Tzk

LL IP IP LL KS DMG

Sr

VT NA KB

v Tk Gk M

Ce

KB M Rs‘rzk LL LL

Pe Y Tzk

Raspored vazi od: 11. 03. 2026 aSc Timetables Online






